
Fakultní nemocnice Ostrava 1 Ev. číslo ku 1.:"icího: 
17. ilsto adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba Ev. číslo prodávajícího: 1 

uzavřená dle § 2079 a nási. zákona č. 89/2012 Sb. 

mezi: 

, Název: Fakultní nemocnice Ostrava 

I 
· I 

Sídlo: 1-17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba - - -i 
'----~--~-~-- -----------------------------------------r-----------------------------------------------------i 
I 1č: !_~~~~~~-~~----------------------_! DIČ: I CZ~0843989______ je plátcem DPH i 
j Zřizovací listina MZ CR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90 

! 1 doc. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.O., MBA, náměstkem ředitele pro strategii, ! 
,_I z_a_s_t_o_u_p_en_a_: ___ _____,!J_~g-~?E~~I!!-~?_ ?_~~!?~-~ _P9."!~!~r_ii _~~-?-~I?_?~: 1 :?_<?1~ _______________________________________ -~ 
I Bankovní spojení: I ČSOB a.s., pobočka Ostrava. č. ú. 8010 - 0309258333í0300 J j_ _________________________________ . _______________________________________________________________ j 

a 
I PRODÁVAJÍCÍM 

,_o_b_ch_o_d_n_í_f_ir_m_a_: __ ~,-~~!:>_l_~!~~f:l~!·_ :>_ ~~!J_. ______________________________________________________________________ _ 
Sídlo: Dělnická 21 170 00 Praha 7 

,..__ _______ ____, ___________________________________ l ____ ~----r---------------------------------------------------

'------------'-~~~~~~-~~---------------------__I DIC: l~~~~-~~-~~~~------ je plátcem DPH 
I zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 25026 l 
I Jednající: I. ~~~~--~!~~~~-~~~-~~9_l~_<??_v_~: )~~~-~~:!~~- ____________________________________________________ j 
1 Bankovní spojení: l_~~~~~ť:~!!~-"=~~1:1_1:'_~~~~-~--~~~?-~?~~~~_5~~?~~-- ___________________________________________ __J 

I. 

Základní ustanovení 
Prodávající se zavazuje dodat kupujíc/mu předmět plněni této smlouvy a 
Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu. 

Předmět a termín plnění 
Předmětem plněni této smlouvy jsou dodávky Suché sběrné 
apiikaci transfuzních přípravků (TP) a odběru vzorků TP v 
smlouvy. K převzetí bude docházet na základě dodacích listů. Jednotlivé 
na základě objednávek, které musí být potvrzeny oběmi stranami. 

2. Dodávky budou uskutečněny nejpozději do 5 dnů od doručení objednávky 
3. V souladu se zněním zákona č. 22/1997 Sb. a č. 268/2014 Sb. v 

český návod k použití ke každému druhu zboží. 
4. Záruční podmínky: 

,. Prodávající zabezpečí funkčnost a bezvadnost ZP. 

na vlastnické 

„ Vyjde-li vada, kterou předmět koupě měl v době převzetí až po zboží a 
na ni kupujícího neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží. 
Použitelnost výrobků je 2 roky. 

"' V případě reklamace ZP ze strany provozovatele zajistí dodaní náhradního ZP 
v odpovídající kvalitě výměnou za nový ZP s odpovídající exspirační lhůtou nebo na 
zboží vystaví opravný daňový doklad. V případě reklamace většího množství 
výměnu vadného nebo poškozeného ZP případně zabezpečí náhradní dodávku ve 
pracovních dnů. 

* nehodící se škrtněte 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listo adu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

Cena a platební 
1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smJuvní 

ceníku, který je přífohou této K ceně bude připočtena DPH ve 
2. Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskutečnění a to 

zvlášť. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokiadu dle zákona c. 
z přidané hodnoty a číslo příslušné objednávky. Přílohou bude dodacího 

3. Faktura je splatná do 30 dnů od Jejího doručení.. 

Sankční ustanovení 
Kupující se zavazuje prodlení se zaplacením faktury zaplatit úrok z ve 
stanovené předpisy občanského práva. 

2. Prodávající se zavazuje pří prodíení s uhradit ve 
nedodaného zboží vč. DPH za každý den prodlení. 

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle 
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta. 

, která ji vznikne 

Protikorupční 
1. V souladu s čL 3 Příkazu ministra č. 3/2013 FNO nesmí přijímat 

fyzických osob, které jsou zároveň uchazeči, či dodavateli veřejných zakázek 

dle 

v případě, že se jedná o sponzorské dary účelově vázané na konkrétní oddělení a osobu ve formě 
úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů spojených s účastí na akcích. 
do zvlášť zřízeného fondu na podporu vzdělávání zaměstnanců, vedením 

2. V návaznosti na výše uvedené se prodávající se zavazuje, že sponzorování 
na odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů účelové 
oddělení a osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu FNO na 
v souladu s Protikorupční strategií Ministerstva zdravotnictví České 
organizace. Zároveň se prodávající zavazuje, že ani nebude s 
a neuzavře s ním žádný právní vztah, zejména ve formě úhrady nákladů 
spojených s účastí na odborných akcích. 

Závěrečná ustanoveni 
1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou 
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží 
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku 

a ostatních obecně závazných právních předpisů. 
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 
5. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která dnem 

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně, max. však do 
limitu 2 000 000,- Kč bez DPH za 48 měsíců. 

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele 

V Ostravě, dne ·-- ,-, _; -- / 

' / _-'"'--,~----------7 -----------------~--------------~---------, Fakultní nemocnice Ostrava 
doc. MUDr. David Fe!U, Ph.O., MBA 

náměstek ředitele pm strategii 
jednající na základě pověření ze dne 29. i .2014 

* nehodící se škrtněte 

V )?!~?~-------------------,dne ________________ _ 

sr.o. 
JUDr.Alexandra Kadlecová 

Jednatelka 



č. 1 kupní smlouvy 

Suchý vak na uchování a rozplnění erytrocytových 
Transfuzních přípravků a plazmy pro klinické použiti 
na pediatrické jednotky - 4x150 ml kat.č.814-0135 

(nabízíme 6x150 ml) 
Suchý vak sloužící k rozplnění a uchovávání vzorků 
transfuzních přípravků - objem 1x150 ml kat.č.814-

0132 

I Cena bez DPH/ks 
190,00 Kč 

32,00 Kč 

i Suchý vak k rozplnění a uchovávání plazmy pro 37,00 Kč 
I klinické použití objem 1x400 ml 500 
I 

i kat.č. 814-0503 
I Suchý vak na uchovávání trombocytových transfuzních 37,00 Kč 
I přípravků o objemu 1000 mi kat. č. 814-0133, 814-0107 

Cena vč.DPH/ks 
229,90 Kč 

38,72 Kč 

44,77Kč 

44,77 Kč 


